

Спецификация №1

Наименование объекта; замена выключателей 10 кВ в ТП1 яч.6, ТП2 яч.27, ТП13 яч.13, ТП13 яч.11, ТП6 яч.1, ТП10 яч.1, ООО "МПЗ" по адресу г.Москвы, ш.Энтузиастов, д. 56						
	Наименование и техническая характеристика	Тип, марка, обозначение документа	Ед.изм.	Кол-во	Цена в руб. с уч. НДС(20%)	Стоимость в руб. с уч. НДС(20%)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>						
1	<p>Комплект вакуумного выключателя ВВ/TEL с комплектом адаптации и дополнительным оборудованием для ретрофита ячеек КСО для объектов: ТП1 яч.6, ТП2 яч.27, ТП13 яч.13, ТП13 яч.11, ТП6 яч.1, ТП10 яч.1, ООО "МПЗ" в составе:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- TER_CBmount_ISM15_LD8-1 – Монтажный комплект коммутационного модуля – 6 шт</li> <li>- TER_CBmount_VCS_3 - Комплект монтажный комбинированных датчиков в тока и напряжения (КДТН) – 6 шт</li> <li>- ISM15_LD_8(250_1) – Коммутационный модуль – 6 шт</li> <li>- CM_15_5(220_4) – Модуль управления выключателем с микропроцессорной защитой – 6 шт</li> <li>- TER_RecUnit_MMI_2(I_RU_1) – Панель управления - 6 шт</li> <li>- TER_CBkit_AuxWiring_19 – Комплект электромонтажный вторичных цепей - 6 шт</li> <li>- TER_CBkit_VCS_2 – Комплект КДТН - 18шт</li> <li>- TER_CBkit_PosInd_5 – Комплект индикатора положения модуля коммутационного - 6 шт</li> <li>- TER_CBkit_Interlock_1(1.5) – Комплект блокировки модуля коммутационного - 6 шт</li> <li>- TER_CBunit_SA10_RT(11.5) – Ограничитель перенапряжения ОПН-РТ/TEL-10/11,5УХЛ2 - 18 шт</li> <li>Линейный разъединитель РВЗ 10/1000-3шт</li> <li>Опорные изоляторы ИОР-10-7,5 III УХЛ2-36шт</li> <li>Шина АДЗ1 10x100-18шт</li> </ul>		шт.	6	599 856,48р.	3 599 138,88р.
2	Муфта концевая КВтп-10-70/120	КВтп-10-70/120	шт.	1	5 980,00р.	5 980,00р.

3	Муфта Стп 10-150/240	Стп 10-150/240	шт.	2	16 240,00р.	32 480,00р.
<b>Итого по материалам с НДС(20%)</b>					<b>3 637 598,88р.</b>	
<b>МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>						
	<b>Строительные монтажные работы</b>	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена с уч. НДС(20%)	Стоимость с уч. НДС(20%)
1	Монтаж концевой муфты КВтп-10-70/120	КВтп-10-70/120	шт.	1	11 500,00р.	11 500,00р.
2	Монтаж соединительной муфты Стп 10-150/240	Стп 10-150/240	шт.	2	13 000,00р.	26 000,00р.
3	Демонтажные, монтажные и пуско-наладочные работы для объекта: ТП1 яч.6, ТП2 яч.27, ТП13 яч.13, ТП13 яч.11, ТП6 яч.1, ТП10 яч.1, ООО "МПЗ"		шт.	6	249 200,00р.	1 495 200,00р.
<b>Итого по работам с НДС(20%)</b>					<b>1 532 700,00р.</b>	
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ И РАБОТА с НДС(20%)</b>					<b>5 170 298,88р.</b>	

Заказчик

Генеральный директор ООО «МПЗ»

\_\_\_\_\_ Дробыш Н.В.

Подрядчик

Генеральный директор ООО "Ситиэксперт"

*Нафиги*  
\_\_\_\_\_ Р.М. Нафигов

